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Miljøtilsyn 2016  

Onsdag d. 13. juli 2016 var Teknik og Miljø på et varslet miljøtilsyn hos Kor-
sør Kart Klub på Ørnumvej 25 i Korsør. Til stede under tilsynet var Flemming 
Stahl fra gokartklubben og undertegnede. 
 
Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger.  
 
Orientering om brugerbetaling 
Tilsynet d. 13. juli 2016 er ikke omfattet af bekendtgørelse om brugerbeta-
ling1. Klubben vil dermed ikke blive faktureret for tilsynet. 
 
Offentliggørelse på vores hjemmeside 
Ifølge bekendtgørelsen om miljøtilsyn2 skal der efter hvert tilsyn udarbejdes 
en tilsynsrapport, som skal offentliggøres på Slagelse kommunes hjemme-
side. 
Tilsynsrapporten findes på næste side. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Bekendtgørelse nr. 515 af 27/05/2016 om brugerbetaling. 
2 Bekendtgørelse nr. 518 af 27/05/2016 om miljøtilsyn. 
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Side2/2 

Tilsynsrapport 
 
Støj: 
Hverken Korsør Kart Klub eller Slagelse kommune har modtaget klager over 
støj fra gokartbanen. Der føres journal over antal karts på banen time for 
time. Journalen er elektronisk og beregner selv støjpåvirkningen. 
 
Affald: 
Affaldet sorteres i forskellige fraktioner (dæk, glas, plastic, dagrenovation). 
Affaldsbeholderne er sikrede mod påkørsel, og der er tydelig skiltning på de 
enkelte beholdere. 
Dæk, glas og plast køres på genbrugspladsen, øvrigt affald afhentes af Mari-
us Pedersen. 
 
Olie: 
Banen har ingen spildolietank og opbevarer heller ikke olie. Kartsne kører på 
olieblandet benzin, og dette er blandet hjemmefra. Al påfyldning på karts 
sker på befæstet areal, og der forefindes kattegrus til at opsuge eventuel 
spild. Ved arrangementer er der opsat telte, hvor kørerne kan reparere deres 
gokarts. Her benyttes spildbakker ved håndtering af olie/benzin. 
 
Følgende oplysninger vil blive offentliggjort på hjemmesiden. 

Virksomhedens navn Korsør Kart Klub 

Virksomhedens adresse Ørnumvej 25, 4220 Korsør 

Virksomhedens CVR Nummer 32050255 

Dato for tilsyn 13. juli 2016 

Baggrunden for tilsynet Basistilsyn  

Karakteren af virksomheden Gokartbane 

Hvad er der ført tilsyn med Klubbens miljøgodkendelse 

Er der konstateret jordforurening Nej 

Er der meddelt påbud, forbud, ind-
skærpelser til virksomheden 
 

Nej 

Konklusion på virksomhedens even-
tuelle indberetning om egenkontrol 

Ok 

 
Har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte mig pr.  
e-mail moped@slagelse.dk eller tlf. 58 57 31 66.   
 
Venlig hilsen 
Monique Roslind Pedersen 
Miljømedarbejder 
 


